1

2022年１月６日

各 位

会社名 株式会社東京機械製作所

代表者名 代表取締役社長 都並 清史

問合せ先 総務部長 中野 実

 （TEL：03－3451－8591）

アジアインベストメントファンドらから受領した 2021年 12月 28日付け「通知書」に対す

る回答に関する書簡の送付についてのお知らせ

 当社は、アジアインベストメントファンド株式会社（以下「アジアインベストメントファンド」といい

ます。）及びアジア開発キャピタル株式会社（アジアインベストメントファンドと総称して、以下「アジア

インベストメントファンドら」といいます。）から 2021年 12月 28日に受領した「通知書」と題する書簡

に記載のアジアインベストメントファンドらの要望に対して、本日、別紙の書簡のとおり回答をしており

ますのでお知らせいたします。

以 上